AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0106/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0010/2023
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios para compor o cardápio da Merenda Escolar no ano letivo de
2023, conforme Termo de Referência e Proposta de Preço.

Vencedor: FERNANDO A. A. DA SILVA EIRELI (CNPJ 34.458.628/0001-57),  no Anexo I/Lote 0001 - itens:
1,2,3,4,6,7,10,11,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22,23,24,26,27,29,32,33,36,37,40,41,42,44, totalizando R$
210.210,47 (duzentos e dez mil e duzentos e dez reais e quarenta e sete centavos).

Iguatemi/MS, 4 de maio de 2023.

Matheus Motta Cardoso Badziak
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a empresa
vencedora supra relacionada.

Iguatemi/MS, 4 de maio de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal